



PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ
PRACA SANTA CRUZ, 249 - CENTRO - FONE (044) 243-1157
CNPJ/MF. 76.292.649/0001-04
São Jorge do Ivaí - Estado do Paraná

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 14/2019
PREGÃO PRESENCIAL Nº 022/2019

O MUNICÍPIO DE SÃO JORGE DO IVAÍ-PR, inscrito no CNPJ sob n. 76.292.649/0001-04, sediado à Praça Santa Cruz, n. 249, Bairro Centro, São Jorge do Ivaí-PR, neste ato representado por seu Excelentíssimo Senhor Prefeito, ANDRÉ LUIS BOVO, considerando o julgamento da licitação na modalidade de preço, na forma presencial, RESOLVE registrar os preços das empresas indicadas e qualificar as mesmas, de acordo com a classificação por elas alcançada e a quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no edital, sujeitando-se as partes às normas constantes na Lei n. 10.520/02 e Lei n. 8.666/93, e respectivas alterações, e em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente ata tem por objeto a formação de REGISTRO DE PREÇOS visando eventuais aquisições de materiais de expediente para atender toda demanda da Secretaria Municipal de Administração e demais Secretarias Municipais, conforme condições e quantidades constantes do presente Edital, inclusive seus anexos, notadamente o Anexo I, que veicula o Termo de Referência.

2. DOS FORNECEDORES E PREÇOS REGISTRADOS

2.1. O preço registrado unitário e total, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedores e as demais condições ofertadas nas propostas são as que seguem:

2.1.1. O presente procedimento licitatório deu origem a presente ata, ficou classificado em primeiro lugar:

Fornecedor: C SILVERIO SIMAO EIRELI - EPP, pessoa jurídica de direito privado inscrita no CNPJ sob nº 08.490.629/0001-79, com endereço na Rua Carlos Taboni, nº 394, Centro, na cidade de São João do Ivaí, Estado do Paraná, CEP 86.930-000.

Item	Especificação	Quant.	Unid.	Marca	Preço Unit.	Preço Total
3	ALMOFADA PARA CARBONO, 40x60, COM DIMENSÃO 118x161, TAMPA METÁLICA E TINTA AZUL E PRETO À BASE DE ÁGUA.	24	UN	MASTERPRINT	7,75	186,00
4	APARELHO BRANCO - SISTEMA FLUPOF, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	22	UN	CM	9,35	205,70
8	APARELHO CLASSE B, 200 W, 220V, 50Hz, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	35	UN	BBW	1,30	45,50
10	APARELHO CLASSE B, 200 W, 220V, 50Hz, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	250	UN	FORNOS	4,60	1.150,00
13	CANETA MARCA TEXTO VARIAS CORES, CANETA FLUORESCENTE, MARCANDO DE TEXTO COM PONTA DE FIBRA EM DURA, COM POSSIBILIDADE TRACÇO GROSSO E FINO COM PREVEDOR NA TUBA ANTI ASSAGANTE, RESINAS METÁLICAS E TINTA ATÓXICA À BASE DE ÁGUA, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	70	UN	MASTERPRINT	13,30	931,00
15	EXTRATOR DE GRAMPO EM AÇO INOX	52	UN	BBW	2,30	119,60
16	FITA ADESIVA TRANSPARENTE, 12MM X 30M, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	100	UN	CELLUX	0,90	90,00
17	GEZ DE CERA, MEIO 1/2, 60x60, COM 12 UNIDADES, NÃO TÓXICA, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	85	UN	ACRILEX	7,98	678,30
18	GEZ DE CERA, MEIO 1/2, 60x60, COM 12 UNIDADES, NÃO TÓXICA, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	85	UN	ACRILEX	8,30	705,50
19	GEZ DE CERA, MEIO 1/2, 60x60, COM 12 UNIDADES, NÃO TÓXICA, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	85	UN	ACRILEX	8,30	705,50
20	LIVRO AT-A 2/30 FOLHAS, CAPA DURA	20	UN	TILBRUA	11,80	236,00
21	LIVRO AT-A 2/30 FOLHAS	20	UN	TILBRUA	7,50	150,00
22	LIVRO PONTO GRANDE 2/30 FOLHAS, CAPA DURA	25	UN	SÃO DOMINGOS	16,80	420,00
23	MARCADEIRO RETRO PROJEÇÃO, PONTA MÉDIA, 20x20, VERNILHO, COMP. BÁSICA RESINAS TERMOPLÁSTICAS, TINTA À BASE DE ALCOL, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	40	UN	BBW	12,75	510,00
24	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
25	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
26	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
27	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
28	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
29	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
30	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
31	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
32	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
33	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
34	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
35	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
36	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
37	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
38	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
39	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
40	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
41	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
42	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
43	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
44	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
45	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
46	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
47	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
48	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
49	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
50	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
51	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
52	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
53	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
54	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
55	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
56	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
57	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
58	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
59	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
60	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
61	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
62	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
63	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
64	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
65	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
66	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
67	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
68	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
69	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
70	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
71	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
72	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
73	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
74	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
75	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
76	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
77	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
78	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
79	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
80	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
81	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
82	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
83	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
84	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
85	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
86	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
87	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
88	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
89	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
90	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
91	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
92	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
93	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
94	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
95	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
96	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
97	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
98	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
99	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX	3,40	2.040,00
100	MASSA DE MOEDOR 4/32 UN, PISO 130 GRS, COMPOSTO POR REFINO TERMOPLÁSTICO, FLETRO E ADESIVO, PODENDO SER SUBSTITUÍDO POR FILTRO, FABRICAÇÃO BRASILEIRA.	600	UN	ACRILEX		